
令和 4 年 4 月 19 日 

関係事業者 各位 

 

株式会社グラシアス  

ぎふ介護各務原 

 塚本 敬太 

 

 

新型コロナウィルス発生状況のお知らせ（終息） 

 

 

 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

この度、新型コロナウィルスに感染しました職員 1 名、ご利用者 1 名のその

後の経過を報告させていただきます。 

4 月 7 日に発症しました職員 1 名と 4 月 9 日【報告時発症日 4/11 と記載】

に発症しましたご利用者 1 名につきましては、保健所の指示で 10 日間の療

養を経て、共に体調の変化なく過ごしており療養期間の解除となっておりま

す。職員に関しては 4 月 18 日に抗原検査で陰性を確認しております。この

間の新たな陽性者の発症もございません。 

 このことを受け、令和 4 年 4 月 19 日をもち、新型コロナウィルス感染症

の終息をお知らせさせて頂きます。 

  

ご利用者様や関係者の皆様には大変なご心配やご迷惑をおかけいたしまし

た。またご協力頂きました関係者の皆様には深く感謝を申し上げます。引き

続き感染対策に努めて参りますので、ご理解とご協力の程よろしくお願い申

し上げます。 


